РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

28 июня 2012 г.                                                                                                          № 766

О награждении медалью «За заслуги»

 В соответствии с Положением о награждении медалью «За заслуги»,

утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от

27 июня 2008 года № 101, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный

труд и в связи с профессиональным праздником Днем металлурга наградить

медалью «За заслуги»:

1.1 Бакланова Владимира Ивановича – водителя автомобиля

автотранспортного цеха открытого акционерного общества «Оскольский

электрометаллургический комбинат»;

1.2 Безгину Татьяну Александровну – контролера в производстве черных

металлов отдела технического контроля открытого акционерного общества

«Оскольский электрометаллургический комбинат»;

1.3. Богданова Андрея Викторовича – начальника участка

теплотехнической лаборатории открытого акционерного общества «Оскольский

электрометаллургический комбинат»;

1.4. Вихтеву Галину Алексеевну – машиниста крана

электроэнергоремонтного цеха открытого акционерного общества «Оскольский

электрометаллургический комбинат»;

1.5. Данилова Виктора Ивановича – начальника автотранспортного цеха

открытого акционерного общества «Стойленский горно-обогатительный

комбинат»;

1.6. Каспера Валерия Иосифовича – сталевара установки внепечной

обработки стали электросталеплавильного цеха открытого акционерного общества

«Оскольский электрометаллургический комбинат»;

1.7. Кулешова Александра Александровича – слесаря-ремонтника цеха

отделки проката открытого акционерного общества «Оскольский

электрометаллургический комбинат»;

2

1.8. Маклакова Владимира Николаевича – мастера на отгрузке

концентрата цеха железнодорожного транспорта открытого акционерного

общества «Стойленский горно-обогатительный комбинат»;

1.9. Мансурова Юрия Николаевича – начальника управления закупок

оборудования открытого акционерного общества «Оскольский

электрометаллургический комбинат»;

1.10. Мошкова Александра Ивановича – слесаря-ремонтника цеха

металлоконструкций открытого акционерного общества «Оскольский

электрометаллургический комбинат»;

1.11. Перцева Николая Михайловича – слесаря по ремонту подвижного

состава цеха железнодорожного транспорта открытого акционерного общества

«Стойленский горно-обогатительный комбинат»;

1.12. Скрипову Ирину Васильевну – оператора пульта управления

обогатительной фабрики открытого акционерного общества «Стойленский горно-

обогатительный комбинат»;

1.13. Шипилова Виктора Алексеевича – слесаря-ремонтника цеха ремонта

металлургического оборудования открытого акционерного общества «Оскольский

электрометаллургический комбинат»;

1.14. Шипилова Николая Митрофановича – оператора поста управления

сортопрокатного цеха № 2 открытого акционерного общества «Оскольский

электрометаллургический комбинат»;

1.15. Шишковца Сергея Ивановича – заместителя главного инженера

комбината по прокатному производству открытого акционерного общества

«Оскольский электрометаллургический комбинат»;

1.16. Яковлева Виктора Анатольевича – машиниста экскаватора

автотранспортного цеха открытого акционерного общества «Стойленский горно-

обогатительный комбинат».

2. За большой вклад в экономическое развитие Старооскольского городского

округа наградить медалью «За заслуги» Каширина Владимира Ивановича –

депутата Совета депутатов Старооскольского городского округа от избирательного

округа № 24.

3. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие системы

образования в Старооскольском городском округе и в связи с 80-летием со дня

рождения наградить медалью «За заслуги» Черепанову Нину Исааковну –

методиста муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 21».

4. Администрации Старооскольского городского округа выплатить лицам,

указанным в пунктах 1, 2 и 3 настоящего решения, единовременную денежную

премию в размере 10 000 (десяти тысяч) рублей каждому за счѐт средств бюджета

Старооскольского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Лукъянцев В.Б.).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов